**inicio:** micta fax est foeda .. rei publicae; har. resp. 45.

**ministro:** ardentes faces furii Clodianis paene ipse consul ministrabas; Piso 26.

**nominō:** si leges nominandae sunt ac non faces urbis; Milo 33.

**praefero:** dextra (manu) ardenter facem praeferebam (Diana); Verr. IV, 74. cui tu adolescentio ... non ... ad libidinem facem practulisti? Catil. I, 13.

**profero:** s. comprehendendo.

**subicio:** ..cum omnes a meis inimicis faces invadac meae subiciantur"; Milo 98.

**timeo:** nonne timuisse (eam) ... faces .. illas nuptialis? Cluent. 15.

**video:** ut ... omitam, visas nocturno tempore ab occidente faces; Catil. III, 18.

III. **nach Substantiven:** bellum cum: cum his .. facibus .. bellum mihi inexpiable dico esse susceptum; har. resp. 4.

**simulacrum cum:** ex aere fuit quoddam (simulacrum Cereris) ... cum facibus; Verr. IV, 109.

IV. **Umstand:** I. **dolere:** quos facibus ... delere non potuerant; Sest. 2.

**incendi:** quibus (facibus) incensa L. Bellieni domus deflagravit; Phil. II, 91.

**obsideri:** obsessa facibus .. impiae coniurationis vobis supplex manus tendit patria communis; Catil. IV, 18.

**oppugnari:** alterius tribuni plebis ... dominus est oppugnata .. facibus; Sest. 85.

**percuti:** quasi illa ipsa face percutuss (Verres) esset; Verr. IV, 75.

**semustilatus:** quibus (facibus) semnstilatus ille est; Phil. II, 91.

2. cum: quarum (matrum) una ... cum multis facibus mihi obviam venit; ib. V, 129. cum ... ad magistratum domos cum .. facibus iretur; Quir. 14. cum .. facibus homines tota urbe volitantis ... vidistis; sen. 7. qui cum facibus ad curiam cuenrerunt; Milo 91.

**febris,** fieb: 1. iactari: cum .. febri .. iactantur (homines aegri); Catil. I, 31.

2. cum: posteau quam ad urbem cum febri veniret (Oppianicus); Cluent. 175.

**fecunditas,** fruchtbafeit: o miserae mulieris fecunditatem calamitosam! Phil. II, 58.

**fecundus,** ergiebig: quaestus: quaestum illum maxime fecundum ... totum ad se .. redigit; har. resp. 42.

**felicitas,** Glück, Gediehen: I. **Subject:** est: si potest illa in scelere esse felicitas; Phil. II, 59.

**inest:** sic existimo, in summo imperatore ... inesse oportere ... felicitatem; imp. Pomp. 28.

**putat:** huius beneficij gratiam ... vestra felicitas (sibi deberi putat); Milo 83.

II. **nach Verben:** I. **adfero:** quae (vis) saepe incredibilis huic urbi felicitates .. attulit; Milo 84.

**cognosco:** quorum (hominum) cognita . . . felicitas in re militari sit; Font. 42.

2. **sum:** finem stipendiiorum patris victoriam ac triumphum fuisse felicitatis fuit; Muren. 12.